
quinta-feira, 9 de setembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00271 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Dispensa

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do 
Território de Irecê  -  CDS de Irecê - BA 

                           
_________________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
Rua Mato Grosso, nº 51 - Bairro Centro – Irecê/BA - CEP: 44.900- 000 

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
DISPENSA Nº 006/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0010/2021 - CONTRATO Nº: 010/2021 
 

O presidente do CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ – 
CDS DE IRECÊ, Estado da Bahia, torna público o aviso de Extrato de CONTRATO Nº 010/2021 com a  
Empresa PIT STOP EQUIPADORA, inscrita sob o CNPJ Nº 42.094.514/0001-01, tendo como objeto a 
Contratação de empresa especializada em fornecimento de material para manutenção do veículo 
Voyage, placa PKW8207, de propriedade do Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do 
Território de Irecê – CDS de Irecê/BA, Valor global: R$ 3.262,15 (TRÊS MIL DUZENTOS E SESSENTA E 
DOIS REAIS E QUINZE CENTAVOS); Vigência do Contrato: 02/09/2021 a 30/09/2021; MODALIDADE: 
Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, da Lei 
8.666/93, c/c o art. 17 da Lei 11.107/05. ESPECIE: Prestação de Serviço. Assina pelo contratante o 
Senhor TACIANO MENDES DA SILVA e pela Contratada o Senhor JERONIMO MENDES FIGUEIREDO. 
Irecê/BA, 08 de setembro de 2021.  

 
 

 
 

 
 
 
 

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DF5631FAD88EAD695851F3418AF958A


		2021-09-09T12:19:13-0300




